Ver.1.0

様式第８（第９条第２項）

文　　書　　番　　号
令和　年　　月　　日

公益財団法人
　　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

（導入地域の名称）【○○〇（×××市等）地域】
　　　　　　　　（交付決定事業者）所　在　地
名　　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk29482223]地方版図柄入ナンバープレートの寄付金活用事業助成対象事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け日デ財発第　　号をもって助成金の交付決定通知がありました地方版図柄入ナンバープレートの寄付金活用事業助成対象事業について、その事業が完遂したので、地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成実施要領第９条第２項の規定に基づき、別紙のとおり報告します。